证券代码: 603602 证券简称: 纵横通信 公告编号: 2024-019

转债代码: 113573 转债简称: 纵横转债

杭州纵横通信股份有限公司 关于公司控股股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 截至本公告披露日,苏维锋先生持有杭州纵横通信股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")股份 62,284,331股,占公司总股本的 30.27%。本次部分股份解除质押后,苏维锋先生累计质押股份 30,000,000股,占其所持公司股份的 48.17%,占公司总股本的 14.58%。
- 截至本公告披露日,公司控股股东苏维锋先生及其一致行动人合计持有公司股份总数为 72,005,131 股,占公司总股本的 35.00%。本次部分股份解除质押后,苏维锋先生及其一致行动人持有公司股份累计质押数量合计 35,100,000 股,占其合计持有公司股份的 48.75%,占公司总股本的 17.06%。

本公司于近日收到苏维锋先生关于其部分股份解除质押的通知,具体情况如下:

一、本次解除股份质押的情况

2023年10月13日,苏维锋先生将其所持有的30,864,200股公司股份进行股票质押式回购交易,具体内容详见刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)以及公司指定信息披露媒体上的《杭州纵横通信股份有限公司关于公司控股股东股份解除质押及进行质押式回购交易的公告》(公告编号:2023-051)。

2024年4月8日,苏维锋质押给海通证券股份有限公司的部分股份已解除 质押,具体事项如下:

股东名	称	苏维锋

本次解质股份	864,200 股
占其所持股份比例	1.39%
占公司总股本比例	0.42%
解质时间	2024年4月8日
持股数量	62,284,331 股
持股比例	30.27%
剩余被质押股份数量	30,000,000 股
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	48.17%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	14.58%

截至本公告披露日,苏维锋先生本次解除质押的股份不存在用于后续质押的 计划,苏维锋先生将根据后续质押情况及时履行告知义务,公司将按照相关法律 法规要求及时履行披露义务。

二、控股股东及其一致行动人累计质押股份情况

截至本公告披露日,控股股东及其一致行动人持有公司股份及累计质押股份情况如下:

单位:股

							已质押股份情况		未质押股份情况	
							已质		未质	
股东名		持股比	本次解质	本次解质	占其所	占公司	押股	已质押	押股	未质押
称	持股数量	例	前累计质	后累计质	持股份	总股本	份中	股份中	份中	股份中
1721		ניס	押数量	押数量	比例	的比例	限售	冻结股	限售	冻结股
							股份	份数量	股份	份数量
							数量		数量	
苏维锋	62,284,331	30.27%	30,864,200	30,000,000	48.17%	14.58%	0	0	0	0
林爱华	8,210,800	3.99%	5,100,000	5,100,000	62.11%	2.48%	0	0	0	0
林炜	1,310,000	0.64%	0	0	0	0	0	0	0	0
苏庆儒	200,000	0.10%	0	0	0	0	0	0	0	0
合计	72,005,131	35.00%	35,964,200	35,100,000	48.75%	17.06%	0	0	0	0

特此公告。

杭州纵横通信股份有限公司董事会 2024年4月10日